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*براســاس آمار مراجع رسمی اقتصادی کشور پس از آبان سال ۱۳۹۷ اکنون 
برای نخســتین بار است که تورم تولیدکننده وارد کانال ۲۰ درصدی می شود. 
واقعا جای رئیس جمهور شــهیدمان خالی است. دولت رئیسی تازه داشت میوه 
زحمات خود را آرام آرام می چید که آن انسان کم نظیر به سوی خدا پر کشید. 

چه رمز و رازی در این حادثه بود، نمی دانیم.
نعمت اللهی
*ادامه راه شهید آیت الله رئیسی توسط دولت جدید و تکمیل کردن مسیرهای 
پیموده شده دولت سیزدهم، به ویژه در سیاست خارجی و تقویت اقتصاد داخلی 
موجب خواهد شــد در مرحله اول دولــت چهاردهم به دولت عمل گرا تبدیل 

بشود و در مرحله دوم مردم آثار آن را به خوبی در زندگی خود لمس کنند.
روح افزا
*واقعیت امر آن است که چالش هایی که در ابتدای ریاست جمهوری آیت الله 
رئیســی در سال ۱4۰۰ در کشور وجود داشــت، در سال ۱4۰۳ دیگر وجود 
ندارد یا به مراتب تقلیل داده شده است. بنابر این شرایط برای دولت پزشکیان 
کاملا هموار اســت تا بتواند در مدت کوتاهی کشور را به مرحله ای از توسعه و 

پیشرفت همه جانبه برساند.
صفائی
*برگــزاری توأم با امنیت کامل انتخابات ۱5 تیرماه خار زهرآگینی بر چشــم 
شــوم دشمنان این مرز و بوم شد. با اتمام انتخابات و تأیید صحت آن از سوی 
شورای نگهبان، دو کلیدواژه »رفتار رقابتی« و »هنجار رفاقتی« چراغ راه کشور 
انتخابات است. ضروری است همگان رفتارهای رقابتی را به هنجارهای  در پسا

رفاقتی تبدیل کنند و همه به پیشرفت کشور فکر بکنیم.
بحرینی
*هرگاه اصلاح طلبان در انتخابات شکســت بخورند همنوا با رســانه های غرب 
اعلام می کنند که انتخابات مهندســی شده است و زیر میز می زنند و کشور را 
همانند 88 با اختلاف رای ۱۱ میلیونی کاندیدایشان به آشوب می کشند! ولی 
رفتار بزرگ منشانه اصولگرایان در برابر کاندیدای راه یافته به ریاست جمهوری 
هم ســلامت انتخابات را همانند گذشته به اثبات رساند و هم بی اساس بودن 

تهمت انتخابات مهندسی شده آن ها را برملا ترکرد.
سهرابی خلخال
*دکتر پزشــکیان رئیس جمهور منتخب در برنامه هــای تبلیغاتی به کرات بر 
سیاست های ابلاغی رهبر معظم انقلاب تأکید داشت و در اولین سخنرانی پس 
از پیــروزی در مرقد امام)ره( نیز از عنایات و تدابیر رهبری تشــکر ویژه کرد. 
عمل به توصیه های قبل و بعد از انتخابات رهبر معظم انقلاب به رئیس جمهور 
منتخــب درباره انتخاب همکاران و نوع نگاه به ظرفیت های بزرگ در کشــور، 

میزان و گواه روشنی بر این قدرشناسی خواهد بود.
تیموری
*آیا دقت کردید تورم سالانه گروه خوراکی در خرداد امسال ۳۲,۳ درصد بود 
که نســبت به سه سال گذشته کمترین تورم را ثبت کرد. این اتفاق در دولتی 
رخ داد که قریب ۲ماه اســت رئیس جمهور ندارد و درگیر دو انتخابات )و یکی 
غیرمنتظره( هم بوده است. اما تورم گروه خوراکی را کاهشی کرد. فرق می کند 

که چه دولتی روی کار می آوریم.
آقاییان
*همان طوری که امام خامنه ای دولت آقای رئیسی شهید را دولت کار و امید 
و حرکت خواندند امیدواریم دولت تازه نفس نیز با تأســی از این شــهید عزیز 

منشأ خیر و برکت برای کشور و مردم باشد.
جعفریان
*براســاس اعلام مســئولان برگزاری کنکور در ســال جــاری 66 درصد از 
شرکت کنندگان خانم ها هستند و ۳4 درصد هم آقایان! آیا این عدم تعادل در 

ورودی دانشگاه ها آسیبی برای آینده امر اشتغال و اقتصاد خانواده ها نیست؟
مجدی
*به همه دوستان و به ویژه خانم های محترم پیشنهاد می کنم کتاب ترگل که 
پرتیراژترین کتاب سال  های اخیر در حوزه  عفاف و حجاب است را حتما تهیه 
و مطالعه کنند. کتابی که هرچندماه تجدید چاپ شده و اکنون به چاپ هفتاد 
و سوم رسیده است. این کتاب برخلاف خیلی از کتاب  های دیگر، مبحث حجاب 
را از نگاه عقلی بررســی کرده است. )بیســت دلیل عقلی و روان شناسی برای 
حجاب( کتابی ســاده و دوست داشتنی، که بعد از خواندنش، نگاه خواننده به 

موضوع پوشش، حجاب، غرب و فرهنگ غربی تغییر خواهد کرد.
طیاری
*به اقرار بسیاری از کارشناسان نظامی و سیاسی دنیا، امروز ایران جایگاه خود 
را در جهان بهبود بخشیده و به یک قدرت جهانی تبدیل شده است. رژیم جعلی 

و اربابش هم به این امر واقفند و جرأت تنش با ایران را ندارند.
تحریری
*جریان انقلاب اســلامی بن بســت ندارد این فراز و فرودهای مقطعی و حتی 
احســاس شکســت ها و یا پیروزی هــا در مقاطع مختلف بوده اســت. لازمه 
»جمهوریت« نظام در انقلاب اســلامی همین است و این زیباست و راز بقای 

انقلاب همین است.
خسروی
* روزی که حســن تهرانی مقدم عزیز شهید شــد خیلی ها می گفتند توسعه 
موشــکی ایران متوقف می شود. شــاید هیچ کس گمان نمی کرد روزگاری در 
وعده صادق، ده ها موشــک و پهپاد ایرانی به سمت اسرائیل غاصب روانه شود 
و ایران سرزمین اشغالی را شخم بزند و دنیای استکبار را مات و مبهوت کند! 
انقلاب در حرکت به سمت قله است و توقف ندارد تا به قله راهی نمانده است. 

در قاموس ما یأس معنا ندارد.
دهقان
*روزنامه سازندگی وابسته به حزب کارگزاران در اثر مستی حاصل از پیروزی 
پزشــکیان در انتخابات ریاست جمهوری تیتر در مورد کارزار برکناری زاکانی 
از شهرداری تهران زده اســت. بنویسید حداقل در ظاهر به قواعد دموکراسی 
احترام بگذارید. اعضای شــورای شــهر را مردم انتخاب کرده اند و شهردار هم 

منتخب نمایندگان مردم است.
کبریایی
* برخلاف ادعای مسئولان صهیونیست مبنی بر لزوم جنگ با حزب الله لبنان 
کارشناسان سیاسی منطقه معتقدند توافق با حزب الله بهتر از جنگ با این جنبش 
است. صهیونیست ها همان گونه که با گذشت 8ماه از حمله و تجاوز زمینی به 
غزه نتیجه ای نگرفته اند در این جنگ هم به چیزی دست پیدا نخواهند کرد.
حسنی
* از اداره کل اطلاعات سیستان وبلوچستان که عوامل شهادت مأموران حافظ 
آرای مردم در راســک را دســتگیر کردند تقدیر و تشکر می کنیم و از دستگاه 

قضائی رسیدگی عاجل را خواستاریم.
نیک عهد و عربیان

غنیمت خواهی مدعیان اعتدال و اصلاحات
بر سر کابینه بالا گرفت

گروکشــی برخی مدعیان اصلاحات و اعتدال بر ســر کابینه، موجب نگرانی 
درباره انسجام و کارآمدی دولت جدید شده است. این نگرانی که معطوف به برخی 
خبرهاست، به میان فعالان سیاسی و رسانه های حامی پزشکیان کشیده شده است.

برخی خواهان سهم بیشتر هســتند و درباره افراد مدنظر خود خبرسازی و 
شایعه پردازی می کنند و برخی دیگر که خود از شرکای انتخاباتی هستند، درباره 
»کاسبی پســت و بازار مکاره فســاد« و تبدیل دولت به مجموعه ای از آدم های 

ناهمگون هشدار می دهند.
روزنامه دنیای اقتصاد درباره بایدها و نبایدهای انتخاب کابینه نوشــت: »در 
روزهای اخیر، اسامی متفاوتی درباره ترکیب تیم دولت منتشر شده. این رویکرد که 
رئیس جمهور بخواهد پست های کابینه را مانند غنایم جنگی میان گروه های نزدیک 
تقسیم کند، تجربه تکراری است که باعث شکست خواهد شد. ترکیب برنده دولت 
جدید باید متشکل از افراد باانگیزه و بادانش باشد. دغدغه اصلی سیاست گذاران 
در دولت جدید باید مهار تورم و رشــد اقتصادی پایدار باشد. دستیابی به چنین 
هدفی نیازمند یک تیم اقتصادی هماهنگ است کند. تیم اقتصادی، غنیمت جنگی 
نیســت! پس از پیروزی پزشکیان، برخی از افراد در زمینه انتخاب تیم اقتصادی 
گمانه زنی کردند و برخی دیگر افرادی را برای مثلث تیم اقتصادی دولت پیشنهاد 
دادند. شایعاتی وجود دارد که گروه هایی که در انتخابات حامی پزشکیان بودند، به 
صورت موازی در حال تشکیل تیم  اقتصادی هستند. در واقع حامیان رئیس جمهور 
فارغ از مباحث کارشناسی و تمرکز بر حل بحران ها، به پست های دولت به چشم 

غنیمت  جنگی نگاه می کردند.«
دنیای اقتصاد همچنین از قول محمد عطریانفر عضو کارگزاران نوشت: پزشکیان 

نسبتی با دولت روحانی ندارد.
در همین حال، آذری جهرمی وزیر دولت روحانی که در ستاد پزشکیان فعال 
اســت، خبر از »کاسبی پست« داده و ضمن فیک خواندن برخی شایعات نوشت: 
»چرا این اخبار دســت به دست می شــود؟ عده ای از شوق خدمت! حاضرند هر 
وعده ای به هر کسی بدهند تا مثلا وزیر شوند. عده ای هم طالب این وعده هایند و 
امروز، روز کاسبی آنهاست. لذا با خبرسازی، این بازار مکاره فاسد شکل می گیرد«.

در مقابل خبر می رسد که پدرخوانده های جبهه اصلاحات، پیروزی پزشکیان 
را مدیون حمایت خود می دانند و توقع دارند که از آنها حرف شنوی داشته باشد. 
اصلاح طلبان دولت روحانی را رحم اجاره ای خود خوانده بودند که موجب خشــم 
روحانی و مدیرانش شد. از سوی دیگر روزنامه اعتماد در نوشته ای با عنوان »برای 
رئیس جمهــور تعیین تکلیف نکنیم« تاکید کرد: »مســلماً آقای پزشــکیان هم 
برای انتخاب همکاران خود روشــی علمی و کارشناسانه را در نظر می گیرد؛ ولی 
فشارهای سیاســی به وی آن هم چنین زودهنگام و از سوی برخی اصلاح طلبان 
نه تنها سیاســتمدارانه نیست، بلکه اخلاقی هم به نظر نمی رسد. متأسفانه خوب 
می دانیم که در چنین موقعیت هایی اصحاب روز شنبه چه سان هجوم می آورند 

و عرصه را بر تصمیم گیران تنگ می کنند«.
در این میان علی نظری، عضو فراکســیون اصلاح طلبان در مجلس ششــم، 
در تحلیلی با عنوان »هجوم بی محابای مجاهدان شــنبه به پزشــکیان«، برخی 
فعالان سیاسی اصلاح طلب را »مگسان دور شیرینی« خواند و نوشت: این مگسان 
بزرگ ترین خصیصه شان فرصت طلبی و جاه طلبی است، زیرا به محض استشمام 
بوی خوش صندلی دولتی، در حالی  که هیچ تعلق خاطری به اصول و آرمان های 
سیاسی ندارند، به طمعِ نزدیکی به قدرت اطراف منصب جدید حلقه می زنند. در این 
انتخابات نیز گروهی از این افراد از راه رسیدند و مانند مگسان گرد شیرینی منتظر 
فرصت ماندند تا در صورت پیروزی پزشکیان به جلوی صف بیایند و سهم خود را 
دریافت کنند. از ترفندهای این گروه، انتشار انواع لیست های کابینه خیالی است. 
از شگردهای این جماعت این است که با انتشار برخی اسامی و سپس جوسازی و 
ایجاد حاشیه، از دولت سهم خواهی می کنند. پیرامون پزشکیان دو دسته اصلاح طلب 
حلقه زده اند. یک؛ طیف اصلاح طلبان جامعه مدنی محور. دو؛ کسانی هستند که 
با عنوان اصلاح طلبی به دنبال منافع خویش دست وپا می زنند. بجا دیدم به عنوان 
دوست پزشکیان که چشم طمع به پست و مقامی در دولت ایشان ندارم، یادآور 
شوم که نخستین مشکل قبل از شروع کار دولت، وجود اصلاح طلبان قدرت محور 
است که قطعاً با سهم خواهی و جست وجوی رانت، مانع تراشی  بسیاری خواهند کرد.

انگلیس می داند که توان درگیر شدن
با سپاه پاسداران را ندارد

حزب کارگر که یک روز پیش از انتخابات پارلمانی انگلیس، در منشور انتخاباتی 
خود، ســپاه پاسداران را به عنوان یک »سازمان متخاصم« توصیف کرده بود، در 
پی به دست گرفتن قدرت اعلام کرد در تروریستی خواندن سپاه پاسداران عجله 

نخواهد کرد. گاردین نوشت: مشاوران وزارت خارجه انگلیس برای چنین اقدامی، 
ملاحظاتی عنوان کرده و نســبت به پیامدهای »غیرقابل پیش بینی« و »بســیار 

مخرب« این اقدام بر روابط لندن با تهران هشدار داده اند.
حزب کارگر پس از ۱4 ســال بودن در جناح اپوزیســیون، در انتخابات چند 
روز قبل قدرت را به دســت گرفت و کی یر استارمر، رهبر آن، از سوی شاه چارلز 
مأمور تشکیل دولت جدید شد. دولت های محافظه کار بریتانیا در سال های اخیر 
در زمان نخســت وزیری بوریس جانســون، لیز تراس و ریشــی سوناک در برابر 
خواســته های مطرح شده در این کشــور برای تروریستی نامیدن سپاه پاسداران 

مقاومت کرده بودند.
حزب کارگر یک روز پیش از انتخابات پارلمانی، در منشور خود سپاه پاسداران 
را به عنوان یک »سازمان متخاصم« توصیف کرد. شماری از فعالان این حزب تا 

پیش از انتخابات گفته بودند که سپاه باید تروریستی اعلام شود.
با این حال، دیوید لمی، وزیر خارجه جدید از حزب کارگر، به گاردین گفت 
او باید به دقت این موضوع را بررسی کند و ببیند سیستم پیشین تاکنون چگونه 

تصمیم گرفته است.
به نوشته گاردین، مشاوران دیوید لمی گفتند او در حال بررسی اصلاحیه ای 
بر قانون کنونی است که تاکنون به دولت امکان می داد علیه فعالیت سازمان های 
مرتبط با دولت، مانند ســپاه پاسداران، برخی محدودیت ها قائل شود. روند تهیه 

اصلاحیه بر قانون کنونی »زمان بر« خواهد بود.
گاردین نوشت: دیوید لمی قرار است درباره سیاست خارجی دولت جدید ایران 
با مشاوران خود رایزنی کند. لمی گفت برنامه های رئیس جمهور پزشکیان را زیر 
نظر دارد و هنوز برای نتیجه گیری زود است. جمهوری اسلامی ایران در ماه های 
گذشته به کشورهای اروپایی نسبت به تروریستی نامیدن سپاه پاسداران هشدار 
داده بود. دولت کانادا به تازگی سپاه پاسداران را »تروریستی« معرفی کرده است. 
اما اتاوا ۱۳ سال است در حالت قطع کامل رابطه با ایران به سر می برد و برخلاف 

انگلیس، دارای سفیر و سفارتخانه در تهران نیست.
دیوید کامرون، وزیر خارجه در دولت ریشی سوناک، در میانه بهار امسال تأکید 
کرد تروریستی نامیدن سپاه می تواند به قطع رابطه سیاسی انگلیس و ایران منجر 
شود. کامرون ۱۲ اردیبهشت در نشست یک کمیته پارلمان گفت کشورش سپاه را 
به طور کامل تحریم کرده و می توان این تحریم را تقویت کرد اما تروریستی خواندن 

سپاه همین مناسبات مختصر دو کشور را نیز از بین خواهد برد.
غیر از انگلیس، کشورهای اتحادیه اروپا نیز در دو سال گذشته کوشش ها در 
کشورهای خود و درخواست اسرائیل را برای تروریستی نامیدن سپاه نپذیرفتند.

آنچه بر گزارش گاردین بایدن افزود این است که هر نوع برچسب زنی به سپاه 
پاسداران از سوی یک دولت خارجی با اقدام متقابل ایران درباره ارتش و نیروهای 
طرف متقابل مواجه خواهد شد و آنگاه ایران در منطقه به ویژه خلیج فارس با مراکز 

و نیروهای طرف مقابل به عنوان طرف متخاصم رفتار می کند.
تلگراف: چیزی به اسم رئیس جمهور میانه رو

در ایران وجود ندارد
روزنامه انگلیسی تلگراف در واکنش به انتخابات ایران نوشت: چیزی به عنوان 

رئیس جمهور میانه رو در ایران وجود ندارد.
به گزارش شبکه دولتی انگلیس، روزنامه تلگراف در مقاله ای با عنوان »چیزی 
به عنوان رئیس جمهور میانه رو در ایران وجود ندارد«، نوشت: نتیجه این انتخابات 

تغییر چندانی در سیاست های ایران ایجاد نخواهد کرد.
کان کاگلن، ســردبیر دفاعی و روابط خارجی تلگراف می نویسد: »با در نظر 
گرفتن سابقه اسفبار رهبران به اصطلاح میانه رو ایران، به شدت ساده انگارانه خواهد 
بود اگر باور کنیم که انتخاب مسعود پزشکیان، تهران را به اتخاذ رویکردی کمتر 
خصمانه  در مقابل غرب هدایت خواهد کرد. انتخاب مسعود پزشکیان به حکومت 
ایران کمک خواهد کرد تصویر میانه روتری از خود در جهان ارائه دهد اما در واقع 
تقریباً هیچ تأثیری بر تندروهایی نخواهد داشت که عملًا کنترل سرنوشت کشور 
را برعهده  دارند. نویســنده این مقاله، خطاب به سیاست گذاران دولت های غربی 
نوشت آنها باید در نظر داشته باشند احتمال این که پزشکیان باعث هرگونه تغییر 

ملموس در رفتار تهران شود، بسیار اندک است.
به گزارش بی بی سی، خبرگزاری اینترفاکس هم با یوری لیامین، پژوهشگر و 
کارشناس امور ایران مصاحبه کرده که معتقد است با تغییر رئیس جمهور ایران، 
نباید انتظار تغییر جدی به خصوص در سیاست خارجی را داشت. این تحلیلگر به 
وعده های پزشــکیان برای توجه به دیپلماسی و مذاکره برای رفع تحریم ها اشاره 
کرده  اما گفته اســت که با توجه به برگزاری انتخابات آمریکا در شش ماه آینده، 
این مسئله چندان به موضع پزشکیان و به طور کلی موضع ایران در این موضوع 

بستگی ندارد.
سردبیر بین الملل شــبکه خبری اسکای انگلیس هم تغییر در سیاست های 
هســته ای ایران را بعید دانسته و نوشت: این مسئله تا حد زیادی به این موضوع 
بستگی خواهد داشت که آیا دونالد ترامپ به کاخ سفید برمی گردد یا نه. ممکن 
است رئیس جمهور آینده ایران لحنی آشتی جویانه تر در قبال غرب در پیش بگیرد 

اما احتمال بازگشت به مذاکرات هسته ای بسیار کم است.

هرگاه کشور صحنه رقابت انتخاباتی می شود، شاهد داغ شدن رقابت 
تنگاتنگ افراد مختلف با دیدگاه ها، تفکر، روحیات و سلایق متنوع برای 

برتر نشان دادن گزینه مطلوب خود و به کرسی نشاندن وی هستیم.
گاه این رقابت آن قدر پررنگ و گاه حتی غیرمتعارف! می شود که ممکن 
است برخی دلخوری ها، دور شدن ها و کدورت ها نیز در بین افراد مختلف 
بروز نماید. به همین دلیل است که همواره بزرگان ما و دلسوزان توصیه 
کرده و هشدار داده اند که فردای انتخابات نباید تحت تاثیر فضای رقابتی 
و تقابلی قرار گیرد و هم طرفداران فرد پیروز و همچنین طرفداران افراد 
جامانده از توفیق در رقابت، باید مراقب اتحاد ملی و در پی رفع دلخوری ها 

و کدورت ها باشند.
آنها که در همان فضای رقابتی جا بمانند و درک موقعیت نکنند، هم به 
خود و هم به اتحاد ملی و پیشبرد امور جامعه لطمه می زنند، حال این افراد 
چنین رفتاری را از سرمستی پیروزی از خود بروز دهند یا از تلخی شکست.

این روزها که بلافاصله پس از پایان رقابت فشرده انتخاباتی ریاست 
جمهوری وارد ایام ماه محرم شــده ایم با یک نگاه و چرخاندن ســر در 
هیئت ها و مجالس عزاداری که در سرتاسر کشورمان و در هر کوی و برزن 

برپا شده است، متوجه یک واقعیت دلگرم کننده می شویم.
این واقعیت روحنواز آن است که در مراسم های عزاداری این شب ها، 
شاهد حضور افراد مختلف با ظواهر متنوع در کنار یکدیگر هستیم که 
ممکن است هر کدام از آنها تفکرات سیاسی خاص خود را داشته باشند اما 
چنان یکدل و متحد کنار هم و زیر پرچم سیدالشهدا )ع( جمع شده اند و با 
انگیزه و انرژی تمام و با وحدت و همکاری مشغول عزاداری و انجام کارهای 
مربوط به برپایی باشکوه این مجالس هستند که به طور کامل همه فراموش 
کرده اند که تا همین چند روز قبل درگیر یک رقابت سنگین انتخاباتی و 

تقابل در گفتار و تبلیغ و فعالیت سیاسی ناهمسو بوده اند.
این واقعیت را می توان یک معجزه بزرگ زیر این پرچم و امتیازی شاید 
بی نظیر در ارتقای مودت و اتحاد ملی دانست. واقعیتی که می تواند یک 
الگوی تمام عیار برای زندگی اجتماعی مردم ما باشد. این فضای همکاری 
که هر کس فارغ از منیت ها و اختلاف ها و بی توجه به میزان ثروت و جایگاه 
هر آنچه از دستش بر می آید و هرچه در توان دارد در طَبَق اخلاص بگذارد 
تا با اتحاد و همکاری امورات مراسم عزاداری به بهترین نحو انجام شود 
و آن را می توان در زندگی روزمره و پیشبرد اهداف اجتماعی، سیاسی، 
اقتصادی و... کشور هم به کار گرفت. با این دید دیگر کار هیئتی کردن 
برخلاف تصور غلط بسیاری، معنی کار بدون برنامه ریزی و پشتوانه فکری 

نیست بلکه الگویی برای تجلی همکاری و تعاون در سطح ملی است.
شاهد این ادعا، مقاطع مهم و گردنه های سختی است که مردم ما در 
همین دهه ها و سال های اخیر پشت سر گذاشته اند و اگر نگاهی به پشت 
ســر و هر کدام از این مقاطع بیندازیم خواهیم دید که رمز موفقیت و 
سرافرازی مردم ما اتحاد و یکدلی و تعاون و پای کار آمدن مخلصانه بوده 
اســت. مگر پیروزی انقلاب ما جز با اتحاد و یکدلی مردم رقم می خورد؟ 
مگر سربلندی و نصرت در 8 سال دفاع مقدس جز با وحدت ملی و همدلی 
حاصل می شد؟ مگر جز با کمک و تعاون همگانی زیر سایه اتحاد و یکدلی 
می شد از روزهای تلخ وقوع حوادث سهمگین طبیعی همچون زلزله ها و 

سیل های ویرانگر و مرگبار در مناطق مختلف عبور کرد؟
هنوز از روزهای هولناک شیوع کرونا فاصله زیادی نگرفته ایم. روزهایی 
که نهضت مواسات و همدلی در سراسر کشور ایجاد شد و مردم و گروه های 

جهادی پای کار آمدند و حماسه آفریدند.
این فرهنگ غنی و الهام بخش را بی شــک مدیون جمع شدن زیر 
پرچم آن آقای بزرگواری هســتیم که مظهر ایثار بود و در راه آنچه حق 
و وظیفه و مســیر درست می دانست تا پای جان ایستاد. آقایی که به ما 
آموخت که در راه نجات انسانیت و دفاع از مظلوم و ایستادگی پای حق 
از ملامت ها و سنگ اندازی ها و دشمنی ها نباید هراس داشت. آقایی که 
در سپاه و زیر بیرق او، از صحابه قدیمی پیامبر)ص( تا غلام به ظاهر سیاه 
منظر اما روسفید و نورانی و از جوان مسیحی تازه مسلمان شده تا جوانان 
و نوجوانان مخلص بنی هاشم همه و همه با وحدت و اتحاد و یکدلی پای 
هدف مقدس دفاع از اســلام و دفاع از ولایت ایستادند و تا ابد ماندگار 

و الگو شدند.
امام خمینی)ره( که خود شــاگرد ممتاز مکتب حســینی و احیاگر 
فرهنگ و تفکر عاشــورایی در عصر حاضر بود می فرمایند: »این را باید 
همه گویندگان توجه بکنند، و ما باید همه متوجه این معنا باشیم که اگر 
قیام حضرت سیدالشهدا- سلام الله علیه- نبود، امروز هم ما نمی توانستیم 
پیروز بشویم. تمام این وحدت کلمه ای که مبدأ پیروزی ما شد، برای خاطر 
این مجالس عزا و این مجالس ســوگواری و این مجالس تبلیغ و ترویج 
اسلام شد. سید مظلومان یک وسیله ای فراهم کرد برای ملت که بدون 
اینکه زحمت باشــد برای ملت، مردم مجتمعند. اسلام مساجد را سنگر 
قرار داد و وسیله شد از باب اینکه از همین مساجد، از همین جمعیت ها، 
از همین جمعات، از همین جمعه ها و جماعات، همه اموری که اســلام را 
به پیش می برد و قیام را به پیش  می برد، مهیا باشد و بالخصوص حضرت 
سیدالشهدا از کار خودش به ما تعلیم کرد که در میدان وضع باید چه جور 

باشد و در خارج میدان وضع چه جور باشد.«
جلوه های این مکتب انسان ساز و پیش برنده و ترس از اتحاد و یکدلی 
مردم کشورمان زیر این پرچم است که دشمنان این سرزمین و این مردم و 
مکتب را نگران کرده و به همین دلیل است که شاهد دشمنی ها و توطئه ها 
برای کمرنگ کردن نور فروزان این مکتب و ایجاد تفرقه و جدایی بین مردم 
با به کار گیری همه نوع وسیله و فضائی هستیم. موضوعی که هوشیاری 

همه مردم با افکار و سلایق مختلف را می طلبد.
و صد البته موضوع وحدت و یک دلی تنها مختص مردم نیســت و 
مسئولان و چهره های سیاسی از طیف های مختلف نیز در این خصوص 
وظیفه ســنگینی دارند، آنها که می توانند بــا رفتار و گفتار خود عامل 
وحدت آفرینی و یا خدای نکرده تفرقه و جدایی مردم از یکدیگر باشند.

رهبر معظم انقلاب که خود همواره منادی وحدت در کشور و جهان 
اســلام و مروج یکپارچگی ملی بوده اند؛ سال ها پیش در این خصوص 
فرموده اند: »کشور با اتحاد پیش خواهد رفت؛ با دعوا و تفرقه و دودستگی 
پیش نمی رود. شما می بینید یک چیز مختصری بین مسئولین پیش می آید، 
رادیوهای بیگانه تفسیر می گذارند، جنجال می کنند، خوشحال می شوند؛ 
در حالی که اصل قضیه چیز مهمی نیست. حالا فرض کنیم یک اختلاف 
سلیقه ای، یک اختلاف نظری، یک اختلاف برداشتی بین دو مسئول یا دو 
گروه مسئول پیش آمده است؛ این اینقدر در گذران کار اهمیتی ندارد؛ 
اما دشمن از همین چیزهای کوچک هم می خواهد استفاده کند. جنجال 
می کنند، خوشحالی می کنند، می گویند، می نویسند و رادیوهای بیگانه 
تحلیل می گذارند. کسانی که حالا می دانند و می شنوند، می بینند که چقدر 
خوشحالی می کنند از اینکه بین افراد یک چیز مختصری پیدا شده است. 
این نشان می دهد به ما که نقش اتحاد و همدلی در کشور چقدر است. این 
کشور با اتحاد مسئولین، با همدلی مسئولین، با همدلی ملت با مسئولین، 
بــا اتحاد عظیم ملت ایران پیش خواهد رفت. همه  تلاش امام بزرگوار ما 
در طول آن ده ســال زندگیِ بابرکت خود در رأس جمهوری اسلامی، بر 
همیــن تأکید و بر همین نکته بود؛ اتحاد مردم، همدلی مردم. امروز هم 
همان اســت؛ باید کاری کنیم و ملت ایران کاری بکنند که مســئولین 
کشور با هم همدل باشــند، همراه باشند، اختلاف و شقاق و درگیری و 
مچ گیری و دســت به یقه شدن و ایراد بنی اسرائیلی از یکدیگر گرفتن، 
این چیزها نباشــد. باید همه در صراط واحد باشند. بحمدالله ملت، ملت 
با اتحادی اســت؛ ملت هوشیاری است. ملت ایران واقعاً هوشیارند. یک 
جاهایی ما دیده ایم و تجربه کرده ایم که از احساسات خودشان صرف نظر 
 کرده اند، تحریکات دشمن را بی اثر گذاشته اند؛ برای خاطر حفظ اتحاد.« 

)138۷/2/۴- در دیدار کارگران و کارآفرینان(.
اکنون نیز با پایان یافتن رقابت های انتخاباتی باید بیش از هر زمانی 
مراقب اتحاد و برادری ها در بین آحاد مردم جامعه باشیم. در سایه تربیت 
مکتبی و با اعتقاد به وحدت، نیک اندیشی و دلسوزی برای کشور و مردم 
است که توفیق و موفقیت کاندیدای پیروز از جناح رقیب در انجام امور و 
خدمت به مردم و کشور برای کسانی که پیش از این در مقابل و در رقابت 
با او بودند نیز شیرین و خوشحال کننده و خدای نکرده ناکامی در عمل به 
وعده ها یا در مسیر خدمت حتی برای جناح رقیب هم ناخوشایند است.

رهبــر انقلاب نیز در پیام خود پس از پایان انتخابات اخیر فرمودند: 
»اکنون ملت ایران رئیس جمهور خود را انتخاب کرده است. اینجانب با 
تبریک به ملت و بــه رئیس جمهور منتخب و به همه  فعالان این صحنه  
حساس مخصوصاً جوانان پرشور ستادهای انتخاباتی نامزدها، همگان را 
به همکاری و نیک اندیشی برای پیشرفت و عزت روزافزون کشور توصیه 
می کنم. شایسته است رفتارهای رقابتی دوران انتخابات به هنجارهای 
رفاقتی تبدیل شــود و هر کس در حدّ تــوان خود برای آبادانی مادی و 

معنوی کشور تلاش کند.«

معجزه اتحاد زیر این پرچم

یادداشت روز

عباس شمسعلی

صفحه 2
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کاخ سفید: 

تصمیمی برای مذاكره با ایران نداریم

رئیس ستاد امنیت انتخابات عنوان کرد  

جنگ پنهان  دشمنان دموكراسی 
با انتخابات در ایران 

طحان نظیف: تا تنفیذ رئیس جمهور معاون اول، مدیر قوه مجریه است

ســخنگو و هماهنگ کننــده 
امنیت  شورای  راهبردی  ارتباطات 
ملی کاخ ســفید در پــی انتخاب 
رئیس جمهــور جدید ایران با بیان 
حاضر  حال  در  واشــنگتن  اینکه 
تصمیمی برای مذاکره با ایران ندارد، 
رئیس جمهور  ببینیم  باید  که  گفت 
اقدامی می خواهد  ایران چه  جدید 

انجام دهد.
و  ســخنگو  کربــی«  »جــان 
هماهنگ کننــده ارتباطــات راهبردی 
شورای امنیت ملی آمریکا روز دوشنبه 
به وقت محلــی در جمع خبرنگاران در 
کاخ سفید در پاسخ به سؤال خبرنگاری 
مبنی بر اینکه آیا آمریکا حاضر اســت 
مذاکرات درباره توافق هسته ای )برجام( 
یا سایر مذاکرات را با توجه به اینکه ایران 
رئیس جمهور جدیدی دارد، از سر بگیرد؟ 

گفت: »نه«.
در این هنگام خبرنگار از او خواست 

بلندتــر بگوید که او دوباره »نه« خود را 
تکرار کــرد و ادامه داد: ما در موقعیتی 
نیستیم که فقط به این خاطر که ایران 
یک رئیس جمهور جدیــد دارد، به میز 
مذاکره بازگردیم. کربــی با بیان اینکه 
تغییری در موضع واشــنگتن رخ نداده 
اســت، با تکرار مواضــع و ادعاهای این 
کشــور علیه ایران مدعی شــد: »آنها 
همچنان از گروه های تروریســتی مانند 
حماس،حــزب الله و  حوثی ها )انصارالله 
یمن( حمایت می کنند. حوثی ها همچنان 
بــه کشــتی ها در دریای ســرخ حمله 
می کننــد. ایــران همچنان به ارســال 
پهپــاد به روســیه جهت اســتفاده در 
جنــگ اوکراین ادامه می دهــد. مانند 
آنچــه همین آخر هفتــه روی داد و ... 
بنابراین پاســخ ما نه، نه است«. کربی 
در پاســخ به این خبرنگار که پرسید آیا 
کاخ  ســفید انعطافی در موضع خود با 
توجه به انتخاب رئیس جمهوری جدید 

در ایــران در نظر دارد، افزود که ما باید 
ببینیم رئیس جمهــور جدید ایران چه 
اقدامی می خواهد انجام دهد با این حال 
انتظــار تغییر رویکرد ایــران را نداریم. 
هماهنگ کننــده ارتباطــات راهبردی 
شــورای امنیــت ملی آمریــکا تصریح 
کرد: »باید ببینیم این آقا )رئیس جمهور 
جدید ایران( چه می کند. ما با این حال 
انتظاری درباره تغییــر رویکرد ایرانیان 
نداریــم«. پیــش از ایــن، وزارت امور 
خارجه آمریکا در نخســتین واکنش به 
نتایج انتخابات ریاست جمهوری ایران، 
با تکرار اظهارات مداخله جویانه با ادعای 
اینکه انتخابــات در ایران آزاد و عادلانه 
نبوده است، گفت: نتیجه انتخابات تاثیر 
قابل توجهی در رویکرد آمریکا به ایران 
نخواهد داشــت. یک سخنگوی وزارت 
خارجه آمریکا روز شنبه به وقت محلی 
در نخســتین واکنش به نتایج انتخابات 
ریاســت  جمهوری ایــران ادعا کرد که 

انتخابات ریاســت جمهوری ایران »آزاد 
یــا عادلانه« نبود و »به تغییر اساســی 
در مســیر ایران منجر نخواهد شــد«. 
این سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در 
گفت وگو با رسانه های آمریکایی مدعی 
شد که »در نتیجه، تعداد قابل توجهی از 
ایرانی ها تصمیم گرفتند به هیچ عنوان در 
آن شرکت نکنند« و دولت آمریکا انتظار 
ندارد که این انتخابات به تغییرات اساسی 
در مسیر ایران یا احترام متقابل بیشتر به 

حقوق شهروندان منجر شود.
به گزارش ایرنا، این سخنگوی وزارت 
خارجه آمریکا در پیام خود به رسانه های 
آمریکایی ادعا کرد: »انتخابات تاثیر قابل 
توجهــی در رویکرد ما به ایران نخواهد 
داشت. نگرانی های ما در مورد رفتارهای 
ایران تغییری نکرده است. در همین حال،  
تا زمانی که دیپلماسی منافع آمریکا را 
پیش می برد، ما همچنان به دیپلماسی 

متعهد هستیم.«

میراحمــدی،  ســیدمجید 
انتخابات،  امنیت  ســتاد  رئیس 
مخفی  ابعاد  از  گفت وگویــی  در 
اقدامات خصمانه  دشــمنان برای 
ایجاد اخلال در برگزاری انتخابات 

ریاست جمهوری گفت.
رئیس  ســیدمجید میراحمدی، 
ستاد امنیت انتخابات، در گفت وگویی 
گفت: هدف گذاری دشمنان این بود که 
مشارکت در انتخابات ریاست جمهوری 
را به زیر ۲۰ درصد برسانند و با استناد 
به آن اعلام کنند کــه این نظام فاقد 

مقبولیت و مشروعیت است.
وی افزود: هدف بعدی دشمن این 
بود که با نفوذ در ستادهای انتخاباتی 
و بــا کمــک تولید محتــوا در فضای 
مجازی به نام طرفداری از یک کاندیدا، 
کاندیداهای دیگــر را تحریک کنند و 
بخشی از این تولیدات هم توسط رژیم 

صهیونیستی صورت می گرفت.
با  کرد:  میراحمدی خاطرنشــان 
اقدامــات مختلفــی تــلاش کردند با 

اجیر کــردن افراد بدســابقه و دارای 
سوابق مجرمانه، وادار کنند به تخریب 
و  انتخابات  برگزاری  زیرســاخت های 
فیبرهای نــوری اقدام و مســیرها را 
قطــع کنند. وی تاکید کرد: در مرحله 
اول انتخابــات تعــداد قابل توجهی از 
تروریست ها، توسط ســربازان گمنام 
امام زمــان )عج( قبل از انجام هرگونه 
عملیاتی دستگیر شــدند؛ به جز یک 
مورد که در جکیگور در استان سیستان 
و بلوچســتان با اقــدام علیه حافظان 

امنیت صندوق ها مواجه شدیم.
به گزارش مهر، رئیس ستاد امنیت 
انتخابات در پایان گفت: مرحله آخر هم 
این بود که مســئله تقلب را مطرح و 
سابقه تلخی که سال 88 داشتیم تکرار 
دشمنان  اینها جزو راهبردهای  کنند. 
بــود که بــه لطف خدا و هوشــیاری 
نیروهای حافظ امنیت و نیروهای فراجا، 
دستگاه های امنیتی و اطلاعاتی، کمک 
نیروهای مسلح و هوشیاری مردم، تمام 
این راهبردهای دشمنان شکست خورد.

نگهبان  شــورای  سخنگوی 
گفت: بر اســاس قانون انتخابات، 
از  ریاست جمهوری  دوره ۴ ساله 
زمان تنفیذ حکم رئیس جمهور آغاز 
می شود و تا روز تنفیذ، معاون اول 
رئیس جمهور مدیریت قوه مجریه 

را برعهده  دارد.
در پــی ســقوط بالگــرد حامل 
ســید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور و 
هیئت همراه و به شــهادت رســیدن 
رئیس جمهــور و با توجه به پیش بینی 
قانون اساســی درباره شــرایط فقدان 
رئیس جمهوری، لوازم برای اجرای اصل 

۱۳۱ قانون اساسی مهیا شد.
در اصل ۱۳۱ قانون اساسی آمده 
اســت کــه »در صورت فــوت، عزل، 
اســتعفا، غیبت یا بیماری بیش از دو 
ماه رئیس جمهــور و یا در موردی که 
مدت ریاســت جمهــوری پایان یافته 
و رئیس جمهور جدید بــر اثر موانعی 
هنوز انتخاب نشــده و یا امور دیگری 
از این قبیل، معاون اول رئیس جمهور 
بــا موافقــت رهبــری اختیــارات و 
مسئولیت های وی را برعهده می گیرد 
و شــورایی متشــکل از رئیس مجلس 
و رئیــس قــوه قضائیه و معــاون اول 
رئیس جمهــور موظف اســت ترتیبی 
دهد که حداکثر ظرف مدت پنجاه روز 
رئیس جمهور جدید انتخاب شــود، در 
صورت فوت معاون اول و یا امور دیگری 
کــه مانع انجام وظایف وی گردد و نیز 
در صورتی که رئیس جمهور معاون اول 
نداشته باشد مقام رهبری فرد دیگری 

را به جای او منصوب می کند.«

به گزارش مهر، بر همین اساس نیز 
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای، رهبر 
معظم انقلاب اسلامی ۳۱ اردیبهشت 
۱4۰۳ در بخشــی از پیــام تســلیت 
شهادت او فرمودند: »جناب آقای مخبر 
طبق اصل ۱۳۱ قانون اساسی در مقام 
مدیریت قوه  مجریه قــرار می گیرد و 
موظف است به همراهی رؤسای قوای 
مقنّنه و قضائیه ترتیبی دهند که ظرف 
حداکثر پنجاه روز رئیس جمهور جدید 

انتخاب شود.«
با تدابیر اتخاذ شــده از سوی این 
برگزاری  سه نفره فرآیندهای  شورای 
ریاســت  انتخابات چهاردهمین دوره 
جمهــوری آغاز شــد و در نهایت این 
انتخابات در دو مرحله در تاریخ های 8 
و ۱5 تیر برگزار گردید مسعود پزشکیان 
به عنوان رئیس جمهور منتخب برگزیده 

شد.
با توجــه به اینکه مهلت 5۰ روزه 
قید شــده در اصل ۱۳۱ قانون اساسی 
امــروز به پایان می رســد و از ســوی 
دیگــر نیز رئیس جمهور منتخب هنوز 
به طور رســمی کار خود را به عنوان 
رئیس جمهــور دولــت چهاردهم آغاز 
درخصوص  ابهاماتــی  اســت،  نکرده 
مســئولیت اجرائی کشور و همچنین 
فعالیت هیئت سه نفره مذکور مطرح 

شده است.
ارائــه  هادی طحان نظیف بــه 
توضیحاتــی در این خصوص پرداخت 
و گفــت: اصــل ۱۳۱ دارای دو بخش 
اســت؛ صدر اصل راجع به این اســت 
که در شرایط فقدان رئیس جمهور چه 

اتفاقی می افتد که اشاره کرده که معاون 
اختیارات،  عهده دار  رئیس جمهور  اول 
وظایف و مسئولیت های رئیس جمهور 
خواهــد بــود. وی افزود: بــا توجه به 
اینکــه در ماده یک قانــون انتخابات 
 ریاســت جمهــوری آمده اســت که 
دوره 4 ساله ریاست جمهوری از تاریخ 
تنفیذ آغاز می شود، طبیعتاً مسئولیت 
اجرائی کشور همچنان و تا روز تنفیذ 
برعهده سرپرســت ریاست جمهوری 
است و او عهده دار وظایف و اختیارات 

رئیس جمهور خواهد بود.
ســخنگوی شورای نگهبان عنوان 
کرد: معاون اول رئیس جمهور به عنوان 
مدیر قوه  مجریه تا روز تنفیذ عهده دار 
مســئولیت های رئیس جمهور است و 

پس از آن نیز تا زمانی که رئیس جمهور 
جدید بخواهــد، می تواند به کارش به 

عنوان معاون اول ادامه دهد.
ارائه  به  طحان نظیف همچنیــن 
توضیحاتــی درباره بخــش دوم اصل 
۱۳۱ و مسئولیت شورای سه نفره ذکر 
شــده در این اصــل پرداخت و اظهار 
کرد: براســاس قانون این شــورا باید 
ترتیبــی اتخاذ کند که انتخابات ظرف 
5۰ روز برگــزار شــود و بــا توجه به 
اینکــه مراحــل اول و دوم انتخابات 
ظرف کمتر از 5۰ روز انجام شــد، این 
شورای ۳ نفره وظیفه اش هماهنگی های 
کلان برای برگزاری انتخابات بوده که 
وظیفه اش را انجــام داده و وظیفه اش 

عملًا پایان یافته است.

گفت و شنود

دعوا نکنید!
گفت: بیا ببین اطراف آقای پزشکیان چه خبره؟! ... سوزن بندازی پایین نمیره!

گفتم: مگه چی شده؟!
گفت: حالا که آقای پزشکیان با رای مردم رئیس جمهور شده، جماعت انبوهی 

به دفتر ایشان مراجعه کرده و در انتظار پست و مقام هستند!
گفتم: آقای پزشــکیان با رای مردم رئیس جمهور شده است. این 

جماعت منتظرالپُست چه می خواهند؟!
گفت: یکی می گوید من در حمایت از شما یک توئیت زده ام! آن یکی مدعی 
است که مردم را برای رای دادن به ایشان تشویق کرده است! دیگری می گوید با 

دو انگشتم برای شما »V« پیروزی نشان داده ام! و ... 
گفتم: ولی آقای پزشــکیان این همه پست را از کجا بیاورد که بین 

آنها تقسیم کند؟! 
گفت: مگر ندیدی که انتظار دارند پست های غیر دولتی مثل شهرداری تهران 

و ... را هم به آنها بدهد!
گفتم: یارو با دوتا پسرش راه می رفت یکی از بچه ها به برادرش گفت؛ 
اگر بابا در قرعه کشی فلان شرکت برنده ماشین بشود، من روی صندلی 
جلو می نشینم! برادرش گفت؛ نه خیر من می نشینم! و با هم دعوایشان 
شد! پدر شان برگشــت و با عصبانیت گفت؛ اگر دعوا کنید، الان ترمز 

می کنم و هر دوتایتان را پیاده می کنم!

نکته

1- انتظار از جناب آقای پزشکیان به عنوان منتخب مردم برای 
ریاســت جمهوری کشورمان این است و انتظاری منطقی و همسو با 
آرزوی موفقیت ایشان نیز هست که در انتخاب اعضای دولت خویش 
و همراهان و همکارانشان از کسانی که با انقلاب و نظام برخاسته از آن 
زاویه دارند، استفاده نکنند. گزارش تیتر یک کیهان امروز در همین 
خصوص اســت و در یادداشت کوتاه پیش روی، تنها به یک نمونه از 
این دست پرداخته ایم. اگر برخی از زاویه دارهای بد سابقه در اطراف 
جناب ایشان خیمه نزده بودند، نوشتن این وجیزه ضرورتی نداشت. 

حالا فقط به عنوان نمونه بخوانید!
 2- آقای پزشــکیان در پاســخ به پیام سید حســن نصرالله،

ســید مقاومت و یکی از برترین مفاخر اسلام، با بیانی هوشمندانه 
و برخاســته از باورهای دینی، انقلابی و انسان دوســتانه نوشته اند 
» جمهوری اسلامی ایران همواره پشتیبان مقاومت مردم منطقه در 
مقابل رژیم نامشروع صهیونیســتی بوده است. حمایت از مقاومت 
 ریشه در سیاست های اصولی نظام جمهوری اسلامی ایران، آرمان های

امام راحل)ره( و رهنمودهای مقام معظم رهبری دام ظله العالی داشته 
و با قدرت تداوم خواهد داشت.

اطمینان دارم جنبش های مقاومت در منطقه اجازه نخواهند داد 
این رژیم به سیاست های جنگ افروزانه و جنایت کارانه خود علیه مردم 
مظلوم فلسطین و دیگر ملت های منطقه ادامه دهد «. خاضعانه باید 
گفت که پاسخی در تراز جایگاه ریاست جمهوری اسلامی ایران است. 
3- تمام روزنامه ها و سایت های وابسته به مدعیان اصلاحات که 
حتی کوچک ترین و کم اهمیت ترین اقدامات رئیس جمهور محترم را 
با تیترهای درشت در صفحات اول خود می آورند و با آب و تاب به آن 
می پردازند، این پیام مهم و افتخار آمیز دکتر پزشکیان به سید مقاومت 
را سانسور کردند و »بادمجان دور قاب چین« هائی که برای هر حرکت 
جناب رئیس جمهور زبان و قلم به تملق و چاپلوسی می چرخانند، درباره 
پیام عزتمندانه رئیس جمهور کشورمان به سید حسن نصرالله زبان به 
کام و قلم به نیام کشیده و لام تا کام چیزی نگفتند و ننوشتند. چرا؟! 
۴- مدعیان اصلاحات در حالی با سانســور پیــام افتخار آمیز 
رئیس جمهور محترم به سید حسن نصرالله، خشم و نارضایتی خود را 
از این پیام نشان داده اند، که رسانه های آمریکایي، اروپایی و رسانه های 
رژیم صهیونیستی نیز با عصبانیت و خشم از این پیام یاد کرده اند! آیا 
این هماهنگی و همسویی شرم آور اتفاقی و تصادفی است؟! پاسخ به 
این سؤال دشوار نیست و فقط با مروری هرچند گذرا بر مواضع بسیاری 
از مدعیان اصلاحات و مشاهده همسانی فراوان مواضع آنها با مواضع 
آمریکا و اسرائیل به وضوح می توان از علت این هماهنگی پرده برداشت!
5- آقای پزشکیان! این جماعت همان هایی هستند که با فرمول 
دیکته شده جرج ســوروس و بعد از ملاقات های پی در پی با عوامل 
ســرویس های اطلاعاتی دشمنان تابلودار انقلاب که در پوشش های 
آکادمیک به ایران اعزام شده بودند، فتنه »آمریکایي- اسرائیلی « 88 
را کلید زدند. شــعار » نه غزه، نه لبنان« در فتنه 88 ورد زبان همین 
جماعت بود. شــعاری که در همان ایام از سوی تارنمای فارسی زبان 
وزارت خارجه اســرائیل به سران و اصحاب فتنه پیشنهاد شده بود. 
ریچارد  هاووس عضو برجســته شورای روابط خارجی آمریکا بعد از 
شکست فتنه 88 به صراحت گفته بود؛ فرمول فوکویاما برای ایران 
نتیجه معکوس داد! و درباره یکی از علت های شکست فتنه گفته بود 
» دوستان ما در ایران خیلی زود نقطه نهائی را پیش کشیدند!« و در 
توضیح آن به شــعار »انتخابات بهانه است، اصل نظام نشانه است «! 

اشاره کرده و سردادن این شعار را زودهنگام دانسته بود!
6 - دیروز، منوشه امیر )تحلیلگر رژیم صهیونیستی و مدیر سابق 
رادیو اسرائیل که با توجه به تبلیغات موجود درباره اصلاح طلب بودن 
جناب پزشــکیان، انتظار پیام یاد شده را نداشت! با عصبانیت گفته 
بود » چرا پزشــکیان این نامه را ارسال کرده و چرا این اقدام این قدر 
زود انجام شده اســت ... دنیای آزاد هیچ امیدی به دولت پزشکیان 

ندارد و ...«؟! 
آقای پزشــکیان! از این جماعت با آن سابقه نباید انتظار داشته 
باشید که پیام انقلابی و اسلامی و ظلم ستیزانه شما به سید مقاومت 
را سانسور نکنند و از ارسال آن خشمگین نباشند! مورد فوق، فقط 
یک نمونه و اندکی از بسیارها بود که می تواند از هویت واقعی برخی 
از مدعیان اصلاحات )و نه تمامی آنها ( پرده بردارد و گرنه شرح این 

ماجرا » مثنوی هفتاد من کاغذ « است و به درازا می کشد.
آقای پزشکیان کاش از آنها بخواهید به این سؤال پاسخ بدهند 
که کدامیک از مواضع سیاسی آنها با مواضع رسماً اعلام شده آمریکا 
و اســرائیل تفاوت دارد؟! و کدام موضع آنها با محکمات خط امام و 

رهبری زاویه ندارد؟!

پیامِ تراز نظام
و برخوردهای ناتراز

حسین شریعتمداری

اشــراف  و  دقیق  رصــد  با 
اطلاعاتی رزمندگان قرارگاه حمزه 
سیدالشــهدا نیروی زمینی سپاه 
بامداد سه شنبه یک تیم تروریستی 
ضد انقلاب قصــد ورود به خاک 
جمهوری اسلامی ایران از مرز های 
شمال غرب کشور را داشت که در 
کمین نیرو های این قرارگاه گرفتار 

شده و متلاشی شد.
با رصد دقیق و اشــراف اطلاعاتی 
رزمندگان قرارگاه حمزه سیدالشــهدا 
علیه الســلام نیــروی زمینی ســپاه 
بامداد سه شــنبه۱4۰۳/4/۱۹یک تیم 
تروریســتی ضد انقلاب قصد ورود به 
خاک جمهوری اسلامی ایران از مرزهای 

شــمال غرب کشــور را داشت که در 
کمین نیروهای این قرارگاه گرفتار شده 
و متلاشی شد. در این درگیری تعدادی 
از اعضای این تیم تروریستی کشته و 
زخمی شــده و تجهیزات آنان توسط 

رزمندگان اسلام ضبط شد.
به گزارش فــارس، قرارگاه حمزه 
هشدار  ضمن  علیه السلام  سیدالشهدا 
مجدد به عناصر سرســپرده استکبار 
جهانی اعــلام می دارد با هوشــیاری 
قــرارگاه،  ایــن  غیــور  رزمنــدگان 
کوچک تریــن اقــدام علیــه امنیت و 
اســلامی  ارضی جمهوری  تمامیــت 
ایران با پاســخ قاطــع و محکم مواجه 

خواهد گردید.

کمیته   هماهنگــی  جلســه 
بین الملل ســتاد برگزاری مراسم 
دوره  چهاردهمیــن  تحلیــف 

ریاست جمهوری تشکیل شد.
برگزاری  کمیته بین الملل ســتاد 
مراســم تحلیــف چهاردهمیــن دوره 
ریاســت جمهوری به ریاســت علیرضا 
شریفی، معاون اجرائی مجلس شورای 
اسلامی و با حضور مدیران وزارت خارجه 
و تشــریفات نهاد ریاســت جمهوری و 
نماینده ای از سوی رئیس جمهور منتخب 
تشکیل شــد. در این جلسه هماهنگی 
بــرای دعوت مهمان هــای خارجی در 
ســطوح عالی پارلمانــی و بین المللی 

صــورت گرفت. به گزارش  مهر گفتنی 
است، مراسم تحلیف رئیس جمهور پس 
از مراســم تنفیذ حکم رئیس جمهور از 
ســوی مقام معظم رهبری و با حضور 
رئیس دیوان عالی کشور، اعضای شورای 
نگهبان قانون اساسی، رئیس قوه قضائیه 
و ســایر مقامات کشوری و لشکری در 
مجلس شورای اسلامی برگزار می شود 
و طی آن رئیس جمهور منتخب براساس 
اصل ۱۲۱ قانون اساســی سوگند یاد 
می کند که همه اســتعداد و صلاحیت 
خویش را در راه ایفای مسئولیت هایی 
که برعهده گرفته است، به کار گیرد و در 

پایان سوگندنامه را امضا می کند.

جلسه هماهنگی برگزاری 
»مراسم تحلیف رئیس جمهور« تشکیل شد

انهدام تیم تروریستی 
توسط قرارگاه حمزه سیدالشهدا )ع( سپاه پاسداران


